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7 شهرستانها

در  هفته قوه قضائیه و دهه تولید و تجارت صورت گرفت

بازدید رئیس کل دادگستری استان مازندران 
از شهرک صنعتی بشل سوادکوه شمالی

مازندران - ســهیلا مرآتی  خبرنگار اقتصادسرآمد- پوریانی 
رئیس کل دادگستری مازندران به همراه کریمی دادستان مرکز 
استان،معاونین و مدیران دادگستری استان، یوسف نژاد سرپرست شرکت 
شهرکهای صنعتی استان، محمدی راد فرماندار سوادکوه شمالی،  مدیران 
کل دستگاههای اجرایی و جمعی از مدیران و صاحبان صنایع، از شهرک 

صنعتی بشل سوادکوه شمالی بازدید کردند.
به گزارش اقتصادسرآمد ، رئیس کل دادگستری استان، سرپرست شرکت 
شهرکهای صنعتی استان و مدیران کل دستگاههای اجرایی با حضور در 
شهرک صنعتی بشل سوادکوه شــمالی، از 4 واحد تولیدی موتور بشل، 
خروش صنعت، فولاد بهمن و مازند نور در این شــهرک صنعتی بازدید 

کردند.
رئیس کل دادگستری مازندران ضمن تبریک هفته قوه قضائیه و دهه تولید 
و تجارت با اشــاره به اینکه عنایت مقام معظم رهبری و اراده قوه قضائیه 
به حمایت از رشد تولید و اشتغال پایدار معطوف گردیده گفت: به همین 
سبب واحدهای تولیدی کم بنیه در استان باید بسرعت تقویت شده و برای 

حل مشکلات تولیدکنندگان و صنعتگران چاره سازی شود.
پوریانی بیان داشت: با توجه به شــرایط خاص زیست محیطی و کمبود 
زمین در مازندران، همه دســتگاههای اجرایی باید شرایط مناسب برای 

تسهیل در روند تولید و رشد صنعت استان را فراهم سازند.
سرپرست شرکت شــهرکهای صنعتی مازندران نیز در این بازدید گفت: 
حمایت دستگاه قضا از روند تولید و تقویت صنایع کوچک در مازندران، 
در مهار تورم و شکوفایی اشتغال و دلگرمی کارآفرینان بسیار مؤثر خواهد 

بود.
لازم به توضیح اســت: پوریانی رئیس کل دادگستری مازندران، کریمی 
دادستان مرکز استان، یوسف نژاد سرپرست شرکت شهرکهای صنعتی، 
محمدی راد فرماندار سوادکوه شمالی، جمعی از مسئولین دستگاههای 
اجرایی، مدیران بانک های عامل و صنعتگران و کارآفرینان، ضمن بازدید 
از چند واحد تولیدی در شهرک صنعتی بشل سوادکوه شمالی به بررسی 
مشکلات واحدهای تولیدی پرداختند و با حضور مدیران دستگاه های 

اجرایی متولی، تصمیمات لازم جهت رفع این مشکلات اتخاذ شد.

رییس مرکز مدیریت راه های چهارمحال و بختیاری خبر داد؛

ثبت بیش از ۳ میلیون تردد بین 
استانی در چهارمحال و بختیاری

شهرکرد-رییس مرکز مدیریت راه های چهارمحال و بختیاری 
از ثبت بیش از ۳ میلیون و ۸۱4 هزار تردد بین استانی وسیله نقلیه 

در محورهای این استان در سه ماه اول سال جاری خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، لاله اشرفی در جمع خبرنگاران چهارمحال و 
بختیاری، از ثبت بیش از ۳ میلیون و ۸۱4 هزار تردد بین اســتانی وسایل 
نقلیه در محورهای اســتان در سه ماه ســال جاری خبر داد و اظهار کرد: 
متوسط تردد ساعتی در محورهای ورودی استان در این بازه زمانی ۲۶۵ 
وسیله نقلیه بوده است.وی افزود: با توجه به آمار احصا شده از سامانه های 
هوشــمند، در تاریخ ســیزدهم فروردین ماه امسال ســاعت ۱۸ الی ۱۹ 

پرترددترین روز در این بازده زمانی بوده است.
رئیس مرکز مدیریت راه هــای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
چهارمحال و بختیاری ســهم تردد وسایل نقلیه ســنگین در محورهای 
ورودی اســتان طی این مــدت را ۳/۱۲ درصد عنوان کــرد و ادامه داد: 
سامانه های هوشمند حمل و نقل از قبیل دوربین های نظارت تصویری، 
سامانه های تردد شمار، سیستم توزین در حال حرکت و سامانه های ثبت 
تخلف در کلیه جاده های اســتان فعال هســتند و از این طریق، وضعیت 
ترافیکــی و همچنین رعایت قوانیــن و مقررات راهنمایــی و رانندگی 
در محورها مورد کنترل و پایش قرار می گیرد.اشــرفی با اشاره به اینکه 
پرترددترین محور در این بازه محور فرخشهر به شهرکرد، سورشجان به 
شهرکرد و بروحن به گندمان بوده است، عنوان کرد: بیشترین مقصد سفر 
خارج استان خودروهای پلاک استان اصفهان )۳4.۶ درصد(، خوزستان 
)۹.۹ درصد(، تهران )۹.۷ درصد(، فارس )۳.۷ درصد(، خراسان رضوی 
)۲.4 درصد( و سایر استان ها )۷.4 درصد( بوده است.وی در پایان با اشاره 
به اینکه تعداد ۲۲ هزار و ۱۵۶ نفــر از هموطنان از خدمات تلفن گویای 
۱4۱ در سه ماه سال استفاده کرده اند، خاطرنشان کرد: سامانه تلفنی گویا و 
اپراتوری ۱4۱ به صورت ۲4 ساعته آماده پاسخگویی در خصوص آخرین 
وضعیت جاده های کشور است و همچنین سامانه پیامکی ۱۰۰۰۱4۱ نیز 
آخرین وضعیت و اطلاعات جاده های کشور را در اختیار مردم گذاشته 
و پایگاه اینترنتی ir.۱4۱.www نیز علاوه بر اطلاعات راه ها، وضعیت 

جاده ها را به صورت تصویری در اختیار مردم قرار می دهد.

استاندار خوزستان:

اتاق های بازرگانی خوزستان در توسعه 
اقتصادی استان فعال تر عمل کنند

اهواز - استاندار خوزســتان گفت: اتاق های بازرگانی باید در 
توسعه و رونق اقتصادی استان پیشران و فعال تر باشند.

به گزارش اقتصادســرآمد، علی اکبر حسینی محراب در شورای گفت و 
گوی دولت و بخش خصوصی با انتقاد از عملکــرد اتاق های بازرگانی 
این اســتان بیان کرد: انتظار می رود اتاق های بازرگانــی این خطه، بازار 
کشورهای همســایه را در اختیار بگیرند.اســتاندار خوزستان ادامه داد: 
اتاق های بازرگانی و بخش خصوصی باید برای توسعه و تقویت تجارت 
استان به طور مداوم پیگیر و دغدغه مند باشــند.وی اظهار کرد: اتاق های 
بازرگانی به بخش اقتصادی اســتان و کشور و توســعه و تقویت بخش 
تجاری می توانند کمک کنند.استاندار خوزستان عنوان کرد: اقداماتی که 
اتاق های بازرگانی انجام می دهند در کاهش مشکلات صادرات اثرگذار 
است، تاجران و اعضای اتاق بازرگانی باید برای تقویت ارتباطات تجاری 
هزینه کنند.حسینی محراب تصریح کرد: سرمایه داران و اعضای اتاق های 
بازرگانی در استان باید سرمایه های خود را به جای تهران در خوزستان 
متمرکز و هزینه کنند.وی با تاکید بر اینکه در شورای گفت و گوی دولت 
با بخش خصوصی به دنبال حل مشکلات بخش خصوصی هستیم، افزود: 
در این نشست قصد تخریب هیچ فردی نیست و به دنبال راهکاری برای 
تسهیل امور سرمایه گذاران هستیم.اســتاندار خوزستان بر نظارت بیشتر 
در خدمات رسانی مرزهای اســتان تاکید و اضافه کرد: نظارت بر نحوه 
خدمات رســانی در پایانه های مرزی با اداره کل راهداری است.حسینی 
محراب اظهــار کرد: تجارت در مرز باید شــبانه روزی بــوده و عوامل 
فعالیت گمرک در مرز نباید تعطیل باشــد.وی ادامه داد: باید کشیک در 
مرزهای استان در نظر گرفته شود تا تاجران برای صادرات با مشکل روبرو 
نشوند.استاندار خوزستان بیان کرد: باید به گونه ای در مرزها اقدام شود 
که بازار کشورهای همسایه همچون عراق را از دست ندهیم.در نشست 
شــورای گفت وگوی دولت و بخش خصوصی مقرر شد در مدت یک 
ماه با تعیین پیمانکار، دستگاه ایکس ری کامیونی مرز شلمچه راه اندازی 
شود. همچنین مصوب شد شهرداری بستان پیمانکار مناسب برای انجام 
زیرساخت های رفاهی مرز چذابه را تعیین کند و نظارت نهایی بر نحوه 

خدمات رسانی در مرزهای استان بر عهده اداره کل راهداری است.

 خرم آباد- رضا حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد- 
ابوطالب شــفقت در بازدید از شهرک صنعتی 
شماره سه خرم آباد افزود: این واحد در خرم آباد به عنوان 
بزرگترین کارخانه لاستیک ســازی کشور محسوب می 
شود.وی تصریح کرد: اصل کار در سال های اخیر شروع 
شده و به مرحله ای رســیده که هم اکنون ۲۵ درصد سالن 
ها در حال ساخت است و طبق برنامه تنظیم شد ۲۰ هزار 
میلیارد ریال به همراه ۱۷۰ میلیون یورو ارز بری فاز اصلی 

این طرح می باشد.
به گزارش اقتصادســرآمد، استاندار لرســتان با اشاره به 
عاملیــات بانک ملــی و صنعت و معدن بــرای پرداخت 
تســهیلات طرح ادامه داد: یکی از ســهامداران این طرح 
ایدرو)سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران( است که 
تقسیم کار برای مالک پروژه و مسوولان اداری در راستای 
تامین منابع انجام شد و امید می رود در صورت عدم خلل 
برای تامین منابع، بخشی از این طرح تا دهه فجر سال آینده 

به بهره برداری برسد.
شفقت همچنین گفت: فعالیت شرکت شهرک های صنعتی 
لرستان و کارهایی که طی سه سال گذشته در رابطه با توسعه 

صنعت انجام داده، قابل توجه است.
وی ادامه داد: بــا وجود شــرایط جغرافیایی لرســتان و 

محددیت های تامین زمین، اما طی این مدت ۲۰۰ هکتار به 
وسعت شهرک های صنعتی لرستان افزوده شده و جایگاه 
این شرکت در استان های کشور چهار رتبه ارتقا یافته است.
اســتاندار لرســتان تصریح کرد: همچنین این شــرکت، 
واحدهای کوچک با مساحت زیر ۱۰۰ متر را احداث کرده 
است و به فعالان صنعتی اجاره می دهد که این امر در رونق 

تولید و اشتغال جوانان موثر است.
رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت لرستان نیز در این 
بازدید گفت: یکی از طرح های مصوب سفر دولت یازدهم 
به استان درسال ۱۳۹۳ طرح احداث کارخانه لاستیک سبک 
و سنگین با ظرفیت ۵۰ هزار تن در سال در شهرستان خرم 

آباد بود.
بهمن جعفری افزود: عملیات اجرایی این طرح سال ۱۳۹۵ 
در محل شــهرک صنعتی شماره ســه خرم آباد در زمینی 
به مســاحت ۶۰ هکتار با مشــارکت ۸۱ درصدی بخش 
خصوصی و ۱۹ درصدی ســازمان گســترش و نوسازی 
صنایع ایران با خرید زمین از شــرکت شهرک های صنعتی 

استان آغاز شد.
وی اظهار داشت: بخش زیادی از اراضی در اختیار، تسطیح 
و خاکبرداری گردید و اقدامات و پیگیری  هایی جهت تامین 
ماشین آلات و تجهیزات اروپایی به عمل آمد که متاسفانه به 

دلیل محدودیت های ناشی از تحریم های ظالمانه کماکان 
عملیاتی نگردیده است.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت لرستان تصریح کرد: 
پس از روی کار آمدن دولت سیزدهم، اجرای این طرح در 
اولویت برنامه های اقتصادی استان قرار گرفت و جلسات 
متعددی در سازمان گســترش و نوســازی صنایع ایران 
)ایدرو( جهت ورود جدی این سازمان و هزینه نمودن سهم 
آورده برگزار و در نهایت منابع مورد نیاز سهم سازمان در 

بودجه این شرکت در سال ۱4۰۲ مصوب شد.
جعفری افزود: از طرفــی با پیگیری های انجام شــده در 
جریان سفر رییس جمهور شهید به استان، تسهیلات ۱۷۰ 
میلیون دلاری توسط بانک ملی جهت اجرای کامل طرح و 

یکهزار و ۷۸۰ میلیارد ریال جهت اجرای فاز اول با ظرفیت 
۶۰۰هزار حلقه توسط بانک مصوب شد.

وی گفت: اکنون بررسی های کارشناسی در بانک عامل و 
تامین وثائق مورد نیاز به بانک انجام شده و در شرف عقد 
قرارداد اســت و از طرفی ۱۲ هزار متر مربع سالن در حال 

اجرا و اسکلت بخش اعظم آن نصب شده است.
جعفری با بیان اینکه پوشش ســقف به مساحت پنج هزار 
و ۶۰۰ متر مربع درحال اجرا می باشد گفت: سال گذشته و 
سال جاری بالغ بر یکهزار میلیارد ریال جهت اقدامات فوق 
هزینه شــده و به محض پرداخت منابع ریالی توسط بانک 
صنعت و معدن سفارش خرید ماشین آلات فاز یک انجام 

خواهد شد.

استاندار لرستان

فعالیت شرکت شهرک های صنعتی 
لرستان قابل توجه است

ایرانزمین

معاون اقتصادی استاندار کرمانشاه:
 سهم کرمانشاه از صادرات به عراق

 ۵۰ درصد است
کرمانشاه- معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
کرمانشاه گفت: سهم این اســتان از صادرات به کشور 

عراق ۵۰ درصد بوده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، عبدالوحیــد محمدی در 
نشست مشترک بین دســتگاه های اقتصادی و قضائی 
این استان به مناســبت هفته قوه قضائیه که در شهرک 
صنعتی بیســتون برگزار شــد، اظهار کرد: با اقدامات 
خوبی که در حوزه گمرکات انجام شــده، امروز سهم 
کرمانشــاه از صادرات کل کشور به عراق به حدود ۵۰ 

درصد رسیده است.
وی افزود: با همــکاری بیش از پیش بخش خصوصی 
و دولتی می توانیم عمده مشکلات موجود را به خوبی 

حل کنیم.
معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری کرمانشاه 
به مشــکلات و معضلات موجود در حوزه اقتصاد و 
اشتغال استان اشاره و خاطر نشــان کرد: نرخ بیکاری 
در کرمانشاه طی ســال های اخیر روند نزولی داشته به 
طوری که هم اکنون بــه کمترین نرخ بیکاری طی چند 

سال اخیر رسیده ایم.
محمدی گفت: در دولت سیزدهم ۱۷۱ واحد اقتصادی 
راکد در این اســتان احیا و تامین هــای مالی خوبی در 
حوزه بورس برای صنایع بزرگ کرمانشاه انجام شد که 
با این روند امیدبخش، بزودی شــاهد وضعیت خوبی 

برای کرمانشاه هستیم.
گفتنی است، در این نشست تعدادی از فعالین اقتصادی 
این استان گزارشی از وضعیت عملکرد صنایع و معادن 
را ارائه کردند و مشــکلات و دغدغه های موجود در 
این حوزه را با مسئولین حاضر در این نشست در میان 

گذاشتند.
لازم به ذکر اســت که این نشســت با حضور مدیران 
دســتگاه های اجرایی، اعضای ستاد اقتصاد مقاومتی و 
نمایندگان صنعتگران و معدن کاران اســتان کرمانشاه 

برگزار شد.

افتتاح پروژه های آب و برق در هرمزگان 
هرمزگان -  طی مراســمی با حضور ویدئو کنفرانسی 
سرپرســت ریاســت جمهوری، ۱۹۰۳ میلیارد تومان 
پــروژه در حــوزه آب و برق اســتان هرمــزگان به 

بهره برداری رسید.
به گزارش اقتصادسرآمد، طی مراسمی با حضور ویدئو 
کنفرانسی سرپرست ریاســت جمهوری، پروژه های 
صنعت آب و برق استان هرمزگان به بهره برداری رسید.
این آئین در محل پروژه واقع در تازیــان بالا از توابع 
شهرستان بندرعباس، با حضور مهدی دوستی استاندار 
هرمزگان، احمد مرادی و فاطمه جراره نمایندگان مردم 

در مجلس شورای اسلامی برگزار شد.
مهدی دوستی در حاشیه  آیین بهره برداری از پروژه های 
صنعت آب و برق اســتان هرمزگان اظهار کرد: امروز 
مجموعا ۶ پــروژه به ارزش ۱۹۰۳ میلیــارد تومان در 
حوزه آب و برق هرمزگان به بهره برداری رســید، در 
بخش آب،  آبرسانی به پنج شهر و ۵۹ روستا در استان 

هرمزگان آغاز شد.
وی با اشاره به ارزش ۳۵۰۰ میلیارد تومانی پروژه های 
افتتاح شــده در ســفر دور دوم رئیس جمهورشهید 
به اســتان هرمزگان عنوان داشــت: بهره بــرداری از 
پروژه آبرسانی به ۵ شــهر و ۱۵۶ روســتا نیز در این 
سفر انحام شــد؛ بنابراین می توانیم بگوییم که طی 4.۵ 
ماه حدود ۵.۵ همت پروژه در حوزه آب و آبرســانی  

هرمزگان افتتاح شده است.
اســتاندار هرمزگان عنوان کرد: از ابتــدای دولت تا به 
امروز عملیات اجرایی ۱۹ آب شــیرینکن در اســتان 
هرمزگان آغاز شده که ۱۱ آب شیرینکن افتتاح شده و ۸ 
آب شیرینکن باقی مانده نیز تا پایان سال به بهره برداری 

خواهد رسید که یک رکورد به شمار می آید.
وســتی عنوان کرد: آبرســانی به ۲۰۳ روستای دیگر 
در دســتورکار قرار دارد که تا دهه فجر ســال جاری 
به بهره برداری خواهد رســید و بدیــن ترتیب تعداد 
آبرســانی های انجام شده در دولت ســیزدهم به 4۷۹ 
روستا خواهد رسید.وی خاطرنشــان کرد: طی دولت 
ســیزدهم ۳۲۰۰ میلیارد تومان به پروژه ســاماندهی 
فاضلاب بندرعباس تزریق شده  و سه فاز از آن در سفر 

رئیس جمهور افتتاح شده است.
لازم به ذکراســت پروژه های افتتاح شــده در حوزه 
آب و فاضلاب هرمزگان شــامل پروژه آبرســانی به 
درگهان و لافت در جزیره قشم  به ارزش 4۱۰ میلیارد 
تومان، پروژه آبرســانی به حوزه قلات ) شــهرهای 
تازیان و علوی( بــه ارزش ۵4۰ میلیارد تومان و پروژه 
آب شیرینکن مجتمع کاشی لیردف به ارزش ۵4 میلیارد 

تومان بود.

رییس کل دادگستری استان ایلام :

کاهش ۵۲ درصدی پرونده های 
دادگستری ایلام

 ایلام – حسن بیگی خبرنگار اقتصادســرآمد- رییس دادگستری 
ایلام گفت: پرونده های موجود اســتان از ۲۲ هــزار فقره تا پایان 

اسفندماه سال گذشته، اکنون ۵۲ درصد کاهش یافته است.
به گزارش اقتصادسرآمد،  عمران علیمحمدی  در نشست خبری با اصحاب 
رسانه به مناســبت گرامیداشــت هفته قوه قضاییه اظهار کرد: ارتقا کیفیت 
رســیدگی و اتقان آرا از ۷۸ درصد ابتدای مدیریت کنونی دادگستری به ۹۱ 
درصد، کاهش پرونده های معوقه و قدیمی شعب استان از هفت هزار و ۵۰۰ 
فقره به ۱۰4 فقره در پایان سال ۱4۰۲ و حدنگاری ۱۰۰ درصدی اراضی ملی 
و منابع طبیعی و ۳۵ درصدی اراضی مزروعی و کشــاورزی استان از دیگر 

اقدامات دستگاه قضایی استان است.وی همچنین به افزایش صلح و سازش 
در پرونده های دادگستری از ۲۸ درصد ابتدای مدیریت به 4۵ درصد در پایان 
سال ۱4۰۲، انجام ۱44 مورد بازرســی و بازدید میدانی از حوزه های قضایی 
استان علاوه بر نظارت مستمر و روزانه سیستمی، انجام ۶۰ هزار و ۳۰۸ مورد 
ملاقات مردمی مســئولان حوزه های قضایی استان در راستای تکریم ارباب 
رجوع و افزایش رضایت مندی و اعتماد قوه قضائیه و در نتیجه کسب رتبه اول 

کشور از حیث تکریم مراجعان اشاره کرد.
رییس دادگستری ایلام گفت: ۱4۹ نفر از محکومان زندانی از طریق ستاد دیه 
استان آزاد شده اند و همچنین 44 نفر مورد عفو عمومی قرار گرفته اند که از 
این تعداد ۳۷ نفر تخفیف مجازات و هفت نفر نیز آزاد شده اند و نیز تشکیل 
4۸ جلســه اقتصاد مقاومتی و در نتیجه فعال کردن ۶ واحــد تولیدی و رفع 
مشکل و پیگیری جلوگیری از تعطیلی ۳۰ واحد تولیدی، تشکیل ۱۲ جلسه 
شورای حفظ حقوق بیت المال با ۶۸ مصوبه، رفع تصرف از 4۰۰ هکتار اراضی 
ملی و اعمال مجازات ۳۱ نفر محکوم در همین زمینــه را دیگر فعالیت های 
دستگاه قضا دانست.رییس دادگستری استان ایلام اضافه کرد: برگزاری ۸4 

جلسه با موضوع حقوق عامه، تعیین تکلیف سه هزار و ۲۰۰ دستگاه وسیله 
نقلیه موتوری و خودروی از طریق دادگاه اصل 4۹ قانون اساســی، تکمیل و 
بهره برداری از پروژه مجتمع قضایی مرکزی استان با ۱۳ هزار و ۳۰۰ مترمربع 
زیربنا با 4۰۰ میلیارد ریــال هزینه برای تکمیل طرح، احــداث مجتمع پنج 
واحدی مهمانسرای مرکز استان و شروع به احداث ۱۱ واحد سازمانی با یک 
هزار و ۸۰۰ مترمربع زیربنا انجام شده است.وی بیان کرد: براساس اعلام معاون 
نظارت دیوان عالی کشور و مستند به بررسی و ارزیابی اداره کل آمار و نظارت 
قوه قضائیه در خصوص استفاده از ظرفیت سامانه های الکترونیکی و با رعایت 
شاخص هایی نظیر صدور دستورات سیستمی و کسب ۶ هزار و ۲۸۷ امتیاز 
حائز رتبه اول دادگســتری های سراسر کشور شده است.علیمحمدی گفت: 
۱4 درصد جرایم استان ایلام نسبت به ســال گذشته کاهش یافته است و نیز 
فراهم سازی بسترهای مهارت آموزی زندانیان موجب اشتغالزایی ۳۰ درصدی 
در بین این افراد شده است.رییس دادگستری استان ایلام افزود: تاکنون ۲ هزار 
و ۸۱ مورد مجازات جایگزین حبس از قبیل الزام به خدمات عموم رایگان در 

سطح استان اجرا شده است.

خبر


